Datasheet

DIGITUS’

DIGITUS Industrial mini GBIC (SFP) Module, 1.25 Gbps,

20km

DN-81011
EAN 4016032307587

1.25 Gbps SFP Module, Singlemode, Industrial vers. LC Duplex
Connector, 1310nm, up to 20km

Mogaynn TpaHcmsepoBs DIGITUS® Mini GBIC (SFP) obecneunBsatoT
HauBbICLLUee Ka4ecTBO N HAaAEXHOCTb. ByAb TO coeanHeHne Mmexay
KOMMyTaTOpamu, Mexay KOHBEPTEPOM 1N KOMMYTaTOPOM, Mexay
KOHBepTepamu v gpyrue, obLUVpHbIe BO3MOXHOCTU NPUMEHEeHUS:
BonbLuoe pasHoobpasne moaynei DIGITUS® nossonsieTt rubko
MCMONb30BaTb TEXHOIOMMIO CTEKIOBOIOKHA. Braroaaps
COOTBETCTBUIO CTaHAApTY MSA (Multi Source Agreement)

obecrneyrBaeTCcs COBMECTUMOCTb C O CTOPOHHNMW MPON3BOAUTENAMN.

CTeKN0BOJIOKOHHOE coeauHeHue Plug and Play

* Mogynb Mini GBIC SFP (komnakTHbIV NnprémonepesaTymk)

+ CoBMeCTMM C YCTPOCTBaMK cieaytoLumx npovssoauteneii: Allied
Telesis, Allnet, Avaya, CISCO, D-Link, Edimax, FINISAR, FORCE 10,
Gigamon Intellinet, KTI Networks, Level One, PLANET, Tenda,
TP-Link, TRENDnet, Mikrotik , ENTERASYS, RIVERSTONE, Unifi,
Ubiquiti, ZyXEL, ZTE

* BbICcOKOe KayecTBO 1 MakCUMabHas 0TKa3oyCTOMUYMBOCTb

+  MakcmanbHas ckopocTb nepejayn gaHHbix 1,25 Fout/c

+ CooTBeTCTBYeT rurabutHoMy ctaHgapTy IEEE 802.3z

+ Knacc 1 nasepHslin npogykt no EN 60825-1

+ [pocTas yctaHoBka Plug and Play

+  CoBMecCTUM CO cTaHAapToM MSA (ceTeBoe cornalleHue)

*  C BO3MOXHOCTbIO OMepaTVBHOM 3aMeHbl

+  Tun noakntoueHns: 1 gynnekc LC

* 1000Base-LX - anst ANNHHBIX TNHWIA

*  [invHa BonHbI: 1310 HM

*  MowHocTb nepegaTymka: MuHUMym — 8 4bm, Makcumym — 3
Abm

*  YyBCTBUTENBHOCTbL NPUEMHUKa: MUHUMYM — 24 ABm

* Ansa anctaHumm 4o 20 km

+ ToAXoAWT ANA OAHOMOJOBOIO CTEK/IOBO/IOKOHHOIO Kabens
09/125um

*  HagexHblli 6bICTPOAECTBYHOLLMIA MEXAHN3M

*  JnekTponutaHue 3,3 B

+ Mode: Singlemode

+ Connector: LC

» Distance (km): 20

+ Wavelength: 1310 nm

+ DDM Support: no

+ Broadcasting Mode: Unidirectional

+ Manufacturer compatibility: Universal (MSA), Cisco

+ Ethernet speed: Gigabit

Package contents

* Mogynb SFP

Logistics
Number Weight Depth Width Height om?
(pcs) (kg) (cm) (cm) (cm)
Packaging Unit Carton 240 8.50 50.00 29.00 54.50 79,025.00
Packaging Unit Inside 30 1.06 7.00 20.00 30.00 4,200.00
Packaging Unit Single 1 0.04 3.00 12.00 9.00 324.00
Net single without Packaging 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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